===========================================================

	Баш7ортостан
3 ?ый4ы  районы муниципаль
районыны8 Абзай
  ауыл Советы ауыл
бил2м23е Советы

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

?АРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ
“10” декабрь   2014  йыл                   № 26-40-4              от      “10” декабря  2014  года
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан от 23 сентября 2011 года  №  26-4-13

«Об утверждении  Кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района

Кигинский район  Республики Башкортостан»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 22.10.2013 № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» п. 3 ст. 12, Совет  сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1.Дополнить подпунктом «у» пункта 2  статьи 3  главы 11 решения Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан от 23 сентября 2011 года  №  26-4-13  «Об утверждении  Кодекса этики и служебного поведения  муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района  Кигинский район  Республики Башкортостан»  следующего содержания:

у) соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, а также права и законные интересы организаций.
2. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (www.kigiadm.ru) и обнародовать путем вывешивания на информационном стенде, расположенном в здании администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                         Гимадиев И. Р.